<>Ecodeli

Los prof

Datos Proveedor

Proveedor: 151
Nombre: CEPILLOS EL CASTOR, S.A. DE C.V.
Teléfono:

Orden Compra

Datos Facturacion

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2
COL. LOS ARCOS

C.P. 37490 LEON, MEX.

TEL. (477)7889800

R.F.C. ECO061122F78

Comprador.

Fecha Requerida: 14/5/2021 Fecha Entrega:
Observaciones: Referencia:
Atencion: Forma Entrega:
Articulo Descripcion Cant Unidad
. CEPILLO DE FIBRA DE PVC (25.40 CM.) BLOCK DE
C.Fab:1810-P 5/ asTicO (CASTOR)
Onc: 11 CAJA
pc:
C.Eco: 1810-P D&%
C.Fab: 1818-P g:iPSI%_LOCI)?;DE CERDAS SUAVES DE PVC (35.56 CM.)
Opc: 2 CAJA
C.Eco: 1818-p  D®¢
BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE
C.Fab: 1901-M  PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.20 MTS (CASTOR)(C?DIGO
DE COLOR) 5 CAJA
Opc:C8
C.Eco: 1901-M  Desc: AZUL
BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE
C.Fab: 1901-M  PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.20 MTS (CASTOR)(C?DIGO
DE COLOR) 3 CAJA
Opc:C36
C.Eco: 1901-M  Desc: ROJA
BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE
C.Fab: 1901-M  PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.20 MTS (CASTOR)(C?DIGO
DE COLOR) 1 CAJA
Opc:C40

C.Eco: 1901-M Desc: VERDE

Fecha: 12/05/2021

Folio :GDL3086

Datos Entrega

7 GUADALAJARA
AV. PERIFERICO SUR #5890 INT. C3
ARTESANOS

Importe

$4,408.80

$1,713.60

$2,004.00

$1,202.40

TLAQUEPAQUE
JALISCO
C.P:45590
TEL.:
14/5/2021
PEDIDO GDL // ENTREGA VIERNES 14
MAY
Precio
s Unitario
$400.80
$856.80
$400.80
$400.80
$400.80

$400.80



Articulo

C.Fab: 1905-F

C.Eco: 1905-F

C.Fab: 1905-F

C.Eco: 1905-F

C.Fab: 1905-M

C.Eco: 1905-M

C.Fab: Fl45

C.Eco: Fl45

C.Fab:
ATPA00021

C.Eco: HD55

C.Fab:
TERG70040

C.Eco: T00450

C.Fab: W20045

C.Eco: W20045

C.Fab: W20075

C.Eco: W20075

C.Fab: W20075

C.Eco: W20075

Descripcion

BASTON FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA, 7/8"Y
PUNTA ZINC (CASTOR) (CODIGO DE COLOR)
Opc:C5

Desc: AMARILLO

BASTON FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA, 7/8" Y
PUNTA ZINC (CASTOR) (CODIGO DE COLOR)
Opc:C36

Desc: ROJA

BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE
PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS (CASTOR) (CODIGO
DE COLOR)

Opc:C5

Desc: AMARILLO

JALADOR PARA PISOS 45 CM. HULE ESPUMA
BASE PLASTICA (CASTOR)(CODIGO DE COLOR)
Opc:C8

Desc: AZUL

JALADOR PARA PISOS, REFORZADO 55 CM. HULE
ESPUMA BASE METALICA (CASTOR)

Opc:

Desc:

JALADOR PARA VIDRIOS 45 CM. ACERO
INOXIDABLE (CASTOR)

Opc:

Desc:

JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL 45 CM. HULE
ESPUMA NEGRO (CASTOR) (CODIGO DE COLOR)
Opc:C40

Desc: VERDE

JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL 75 CM. HULE
ESPUMA NEGRO (CASTOR) (CODIGO DE COLOR)
Opc:C5

Desc: AMARILLO

JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL 75 CM. HULE
ESPUMA NEGRO (CASTOR) (CODIGO DE COLOR)
Opc:C8

Desc: AZUL

Cant Unidad
2 CAJA
1 CAJA
3 CAJA
2 CAJA
1 CAJA
1 CAJA
2 CAJA
1 CAJA
2 CAJA

Precio

R Unitario

$1,108.80

$1,108.80

$463.20

$1,235.00

$1,047.00

$1,665.00

$1,028.00

$1,990.00

$1,990.00

Importe

$2,217.60

$1,108.80

$1,389.60

$2,470.00

$1,047.00

$1,665.00

$2,056.00

$1,990.00

$3,980.00



Articulo

C.Fab: W20075

C.Eco: W20075

C.Fab: W20075

C.Eco: W20075

C.Fab: 1905

C.Eco: 1905

C.Fab: 4312

C.Eco: 4312

C.Fab: 4702

C.Eco: 4702

C.Fab: 6102

C.Eco: 6102

C.Fab: 6202

C.Eco: 6202

C.Fab: 6401

C.Eco: 6401

C.Fab: 6402

C.Eco: 6402

Descripcion

JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL 75 CM. HULE
ESPUMA NEGRO (CASTOR) (CODIGO DE COLOR)
Opc:C19

Desc: GRIS

JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL 75 CM. HULE
ESPUMA NEGRO (CASTOR) (CODIGO DE COLOR)
Opc:C40

Desc: VERDE

BASTON DE MADERA CON ROSCA METALICA,
1.50 MTS (CASTOR)

Opc:

Desc:

CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA, FIBRA PBT
(CASTOR) (CODIGO DE COLOR)

Opc:C36

Desc: ROJA

ESCOBA ANGULAR MEDIA CON BLOCK DE
POLIPROPILENO ESTRUCTURAL CON DOBLE
PERFORACION ROSCADA.

Opc:C36

Desc: ROJA

BASE PARA MOP DE METAL DE 60 CM (CASTOR)
Opc:
Desc:

REPUESTO PARA MOP EXPORTACION DE 60 CMS

CASTOR
Opc:
Desc:

REPUESTO DE MOP 40 CMS (CASTOR)
Opc:
Desc:

REPUESTO DE MOP 60 CMS (CASTOR)
Opc:
Desc:

Desc

Precio

Unitario

$1,990.00

$1,990.00

$789.60

$246.00

$478.80

$766.80

$1,240.80

$313.20

$823.20

Importe

$1,990.00

$3,980.00

$2,368.80

$246.00

$4,788.00

$1,533.60

$3,722.40

$313.20

$2,469.60



Articulo

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

6403

6403

6404

6404

C.Fab:
TERG70025

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

7201

8240

8240

8250

8250

8250

8250

8250

8250

8250

8250

8418

8418

Descripcion

REPUESTO DE MOP 90 CMS (CASTOR)
Opc:
Desc:

REPUESTO DE MOP 125 CMS (CASTOR)
Opc:
Desc:

JALADOR PARA VIDRIOS (30 CM) CON MANGO DE
POLIPROPILENO (CASTOR)

Opc:

Desc:

TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 400 GR
(CASTOR)

Opc:

Desc:

TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR
(CASTOR)

Opc:C5

Desc: AMARILLO

TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR
(CASTOR)

Opc:C8

Desc: AZUL

TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR
(CASTOR)

Opc:C36

Desc: ROJA

TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR
(CASTOR)

Opc:C40

Desc: VERDE

TRAPEADOR ANTIBACTERIAL INTERCAMBIABLE
Opc:C8
Desc: AZUL

Cant

10

Unidad

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

Precio
Unitario

$1,096.80

$745.20

$322.80

$499.20

$643.20

$643.20

$643.20

$643.20

$2,500.80

Importe

$3,290.40

$3,726.00

$1,614.00

$4,992.00

$643.20

$1,929.60

$1,286.40

$1,286.40

$2,500.80



Articulo

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab: 2619-A

C.Eco: 2619-A

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

8518

8518

8720

8720

9102

9102

9102

9102

9102

9102

9103

9103

5401

5401

6203

6203

Descripcion

TRAPEADOR DE POLICLEAN INTERCAMBIABLE
DE 50CM DE LARGO CASTOR

Opc:C5

Desc: AMARILLO

TRAPEADOR DE RAYON Y POLIESTER
INTERCAMBIABLE ECO-STRIPS 200 GR (CODIGO
DE COLOR)

Opc:C10

Desc: BLANCO

RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON
BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL (CASTOR)
Opc:C5

Desc: AMARILLO

RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON
BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL (CASTOR)
Opc:C8

Desc: AZUL

RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON
BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL (CASTOR)
Opc:C26

Desc: NEGRO

RECOGEDOR DE BASURA DE LAMINA
REFORZADO CON BASTON METALICO (CASTOR)
Opc:

Desc:

CEPILLO CIRCULAR CON BASE DE TRIPLAY Y
FIBRA DE NAYLON 19" CASTOR"

Opc:

Desc:

ESCOBILLON CURVO PARA LIMPIEZA DE TUBOS
Opc:
Desc:

REPUESTO PARA MOP EXPORTACION DE 90 CMS
CASTOR

Opc:

Desc:

Cant

310

Unidad Desc

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

ATA

Pz

CAJA

CAJA

Precio
Unitario

$590.40

$12.95

$662.40

$662.40

$662.40

$804.00

$516.00

$159.20

$1,684.80

Importe

$3,542.40

$4,014.50

$1,324.80

$3,312.00

$662.40

$1,608.00

$516.00

$318.40

$1,684.80



Subtotal: $87,317.30
IVA 0.16%: $13,970.77

Importe Total: $101,288.07

Unidades Cantidad
ATA 7
CAJA 417
Pz 1

**NOTA IMPORTANTE **

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:
- Cantidad,

- Precio,

- Caracteristicas: Coherencia entre descripcién en factura y producto fisico entregado,

- Tiempo de Entrega.

* Para productos quimicos: Anexar Certificado de Calidad.
* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%
* HORARIO DE RECEPCION DE MATERIALES:

LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.



